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Wózek 4w1 Coletto
Dante D-09+
Avionaut PIXEL+baza
IQ
Cena 4 339,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent COLETTO

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
DANTE/Berto
To najnowsza propozycja naszej firmy dla rodziców ceniących niebanalny wygląd, stonowane dodatki i ponadczasową
elegancję. Modnym i przykuwającym uwagę detalem jest pikowane przykrycie na nóżki w gondoli, wyposażonej również w
wyściółkę z miękkiej bawełny oraz materacyk kokosowy. Na jego wypełnienie składa się mata kokosowa otulona puszystą
włókniną - takie połączenie zapewnia odpowiednie podparcie dla kręgosłupa dziecka oraz gwarantuje optymalny poziom
komfortu. Wentylacja w budce oraz spodzie gondoli doskonale sprawdzi się w ciepłe dni, zapewniając prawidłową cyrkulację
powietrza.

Obszerna i komfortowa spacerówka może być montowana przodem lub tyłem do kierunku jazdy, co ważne jest w
szczególności gdy świeci słońce czy wieje wiatr. Barierka otulona wysokogatunkową skórą ekologiczną jest łatwa do
czyszczenia, a wygodne i przestronne wnętrze zachęca do drzemek podczas dłuższych spacerów.

Miękkie zawieszenie z możliwością regulacji pozwala wózkowi z łatwością pokonywać nierówności terenu - niestraszny mu nie
tylko chodnik zatłoczonego miasta, ale i wyboista leśna ścieżka. Komfort prowadzenia zwiększa regulowana rączka z
perforowanej eko-skóry, pozwalająca dostosować wysokość do wzrostu rodzica. Co ważne, można wybrać koła pompowane
lub bezobsługowe koła żelowe, które zachowują się jak koła pompowane, ale bez ryzyka przebicia.

Stelaż składany jest wraz ze spacerówką skierowaną przodem do kierunku jazdy, co znacznie ułatwi przewożenie wózka.
Ponadto w zestawie znajdują się przydatne akcesoria - moskitiera, uchwyt na kubek, torba i przykrycia na nóżki. Dodając do
tego solidne wykonanie, bazujące na wyjątkowo mocnych materiałach otrzymujemy produkt idealny – dla rodziców i
oczywiście dla malucha.
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wymiary złożonej konstrukcji z kołami: (dł/wys/szer):75 cm/35 cm/58 cm
wymiary oparcia spacerówki:(szer/wys): 28 cm/46 cm
wymiary siedziska spacerówki:(szer/wys): 32 cm/28 cm
wymiary podnóżka spacerówki:(wys/szer): 22 cm/33 cm
wymiary gondoli:(dł/szer/wys): 80 cm/35 cm/20cm
rozmiar kół: 10” i 12”
rozstaw tylnych kół: (wym. zewn.): 58 cm
waga wózka z gondolą: 13,2 kg
waga wózka w wersji spacerowej: 12,7 kg
waga gondoli: 4,8 kg
waga spacerówki: 4,3 kg
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Do zestawu 4w1 dołączony jest
Fotelik samochodowy Avionaut PIXEL PRO to najlżejsza konstrukcja dostępna na rynku. Zastosowanie
ultralekkiego materiału kompozytowego pozwoliło zredukować wagę nosidła do 2,5 kg zapewniając
jednocześnie maksimum bezpieczeństwa. Skuteczność ochrony w foteliku  potwierdziły testy w kilku
europejskich laboratoriach badawczych. Najważniejsze osiągnięcie tej konstrukcji to znaczące przewyższenie
wymagań normy i-Size
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Materiał, z którego wykonana jest skorupa PIXEL'a to nie styropian, to ultralekki kompozyt pianki EPP.
Kompozyt pochłania energię zderzenia oraz zmniejsza przeciążenia. Materiał ten przypomina wyglądem
styropian, jednak zasadnicza różnica polega na tym, że nie jest on tak kruchy i sztywny. Ze względu na to, że
pianka EPP nie podlega deformacji nawet przy dużych obciążeniach, doskonale się sprawdza przy budowie
fotelików samochodowych. Wszystko dzięki doskonałym parametrom wytrzymałości. Dodatkowym plusem tego
rozwiązania jest fakt, że pianka EPP jest produktem ekologicznym i w 100% podlega recyklingowi.

Wkładka Pixel to rewolucja w prawidłowym ułożeniu dziecka w foteliku samochodowym. Wkładka
stabilizuje i zabezpiecza prawidłową pozycję główki, tułowia i miednicy - w linii prostej. Wyprostowana pozycja
nie tylko zwiększa komfort oddychania dziecka, ale także zmniejsza prawdopodobieństwo cofania się treści
żołądka do przełyku, dbając o bezpieczeństwo podczas podróży. Właściwy kąt ułożenia dziecka w foteliku jest
istotne także na prawidłowe oddychanie. Prosty tułów, zgięte nóżki jak w pozycji siedzącej - to lepsze warunki
neutralizacji siły działającej podczas uderzenia. Niezależnie od tego, czy dziecko śpi, czy nie, jego ciało jest
lepiej zmobilizowane do działania w trakcie zdarzenia. Wkładkę należy dostosować do wieku dziecka wyjmując
kolejne stabilizatory. Pomimo tych usprawnień producent zaleca przerwę w dłuższej podróży, co najmniej raz na
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dwie godziny oraz niepodawanie pokarmów oraz płynów bezpośrednio przed wyruszeniem w drogę. 

Odpowiednie odchylenie główki oraz właściwe ułożenie ciała dziecka w foteliku przyczynia się do poprawy
mechaniki oraz komfortu oddychania podczas jazdy. Ogranicza to ryzyko uduszenia lub niedotlenienia dziecka. 

   

  

Bezpieczeństwo: 

skuteczność ochrony przewyższająca wymogi normy i-Size 
najlżejszy fotelik na świecie dzięki innowacyjnym materiałom, które pochłaniają energię uderzenia 
system ochrony bocznej Dynamic Stress Shield 
mocowanie do bazy IQ ISOfix za pomocą systemu Click'n'Drive z wizualnym i dźwiękowym
potwierdzeniem poprawności instalacji 

  

Komfort: 

waga 2,5kg 
luksusowa tapicerka wypełniona pianką z pamięcią kształtu 
jedwabiste tkaniny pokrycia 
budka chroniąca przed słońcem i wiatrem 
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Avionaut baza IQ
Baza IQ to niezawodna baza ISOFIX opracowana dla AVIONAUT PIXEL oraz kolejnych siedzisk dla
większych dzieci  AeroFIX RWF i AeroFIX (fotelik i siedzisko do kupienia oddzielnie).

Wykorzystuje opatentowane rozwiązanie z jednym gniazdem, które pozwala na bezpośrednie podłączenie
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fotelika dziecięcego do samochodu.

Ograniczenie ilości połączeń pomiędzy pasami a systemem ISOFIX maksymalizuje bezpieczeństwo
dziecka, poprzez łatwiejsze oddanie większej ilości energii na konstrukcję samochodu, zamiast na dziecko.

Ponadto, dzięki dźwiękowej sygnalizacji poprawności montażu w bazie IQ ISOFIX sterowania Click ‚n’
Drive, nie występuje ryzyko błędnego zapięcia fotelika do bazy, co maksymalizuje jej skuteczność.
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